
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem 28.405.885,71 zł, z tego:

a) dochody bieżące 13.486.936,71 zł,

b) dochody majątkowe 14.918.949,00 zł;

2) wydatki ogółem 32.405.885,71 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 15.114.425,71 zł,

b) wydatki majątkowe 17.291.460,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3578



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 19 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 19 500,00

0,00 0,00

0,00 19 500,00

razem: 0,00 19 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 175,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 175,00

0,00 0,00

0,00 2 175,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 500,00 45 675,00

Urzędy wojewódzkie 43 500,00 45 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 43 500,00 45 675,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 14 918 949,00 14 918 949,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 500,00

bieżące 11 418 245,00 11 437 745,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 czerwca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3578



758 0,00 4 210,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 210,00

0,00 0,00

0,00 4 210,00

801 0,00 2 120,22

0,00 0,00

80153 0,00 2 120,22

0,00 0,00

0,00 2 120,22

razem: 0,00 8 505,22

0,00 0,00

0,00 28 005,22

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 377 880,49 28 405 885,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 808,00 15 928,22

bieżące 2 040 686,49 2 049 191,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

13 808,00 15 928,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 808,00 15 928,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 607,00 22 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 19 718,00 23 928,00

Różne rozliczenia 19 718,00 23 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3578



w złotych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 722,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 722,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 37 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 056 453,00 3 056 453,00 2 987 453,00 2 735 051,00 252 402,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 453,00 3 056 453,00 2 985 653,00 2 735 051,00 250 602,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 888,00 2 840 888,00 2 837 888,00 2 643 050,00 194 838,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 888,00 2 840 888,00 2 835 888,00 2 643 050,00 192 838,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Kleszczel z dnia 28 czerwca 2024 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3578



108 596,00 108 596,00 96 096,00 30 000,00 66 096,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 096,00 128 096,00 113 096,00 30 000,00 83 096,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 596,00 107 596,00 95 096,00 30 000,00 65 096,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 096,00 127 096,00 112 096,00 30 000,00 82 096,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 745,00 1 055 745,00 1 055 745,00 59 176,00 996 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 745,00 1 055 745,00 1 055 745,00 59 176,00 996 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 21 688,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 21 688,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 726,00 16 726,00 16 726,00 16 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 606,00 16 606,00 16 606,00 16 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861,00 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961,00 2 961,00 2 961,00 2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 293 472,00 13 008 098,00 11 381 396,00 7 019 641,00 4 361 755,00 1 043 924,00 549 181,00 0,00 0,00 33 597,00 17 285 374,00 17 285 374,00 0,00 0,00

-6 320,00 -6 320,00 -6 120,00 -120,00 -6 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 820,00 25 820,00 21 320,00 120,00 21 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 312 972,00 13 027 598,00 11 396 596,00 7 019 641,00 4 376 955,00 1 043 924,00 553 481,00 0,00 0,00 33 597,00 17 285 374,00 17 285 374,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3578



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 611,00 44 611,00 44 611,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 611,00 44 611,00 44 611,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 611,00 44 611,00 44 611,00 44 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 786,00 46 786,00 46 786,00 46 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 561,00 110 561,00 39 981,00 30 493,77 9 487,23 0,00 70 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,35 -7,35 -7,35 -7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,35 7,35 7,35 0,01 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 561,00 110 561,00 39 981,00 30 486,43 9 494,57 0,00 70 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 274,00 29 274,00 13 074,00 10 927,27 2 146,73 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,35 -7,35 -7,35 -7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,35 7,35 7,35 0,01 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 274,00 29 274,00 13 074,00 10 919,93 2 154,07 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,01 1 554,01 1 554,01 1 554,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,02 1 554,02 1 554,02 1 554,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,26 194,26 194,26 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,35 -7,35 -7,35 -7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,91 186,91 186,91 186,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146,73 2 146,73 2 146,73 0,00 2 146,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,34 7,34 7,34 0,00 7,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,07 2 154,07 2 154,07 0,00 2 154,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 415,00 32 415,00 32 415,00 13 145,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-942,00 -942,00 -942,00 0,00 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272,22 7 272,22 7 272,22 3 621,00 3 651,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 745,22 38 745,22 38 745,22 16 766,00 21 979,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 838,00 11 838,00 11 838,00 8 876,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-942,00 -942,00 -942,00 0,00 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731,00 3 731,00 3 731,00 2 700,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 627,00 14 627,00 14 627,00 11 576,00 3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-942,00 -942,00 -942,00 0,00 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414,00 7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 674,00 9 674,00 9 674,00 9 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462,00 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902,00 1 902,00 1 902,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3578



4 269,00 4 269,00 4 269,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 367,00 4 367,00 4 367,00 4 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 808,00 13 808,00 13 808,00 0,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,22 2 120,22 2 120,22 0,00 2 120,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 928,22 15 928,22 15 928,22 0,00 15 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,19 144,19 144,19 0,00 144,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,19 144,19 144,19 0,00 144,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 808,00 13 808,00 13 808,00 0,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612,10 1 612,10 1 612,10 0,00 1 612,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 420,10 15 420,10 15 420,10 0,00 15 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,93 353,93 353,93 0,00 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,93 353,93 353,93 0,00 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 686,49 2 040 686,49 854 836,49 229 902,07 624 934,42 0,00 1 185 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-949,35 -949,35 -949,35 -7,35 -942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454,57 9 454,57 9 454,57 5 796,01 3 658,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 191,71 2 049 191,71 863 341,71 235 690,73 627 650,98 0,00 1 185 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3578



                    Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 12/2024 

BURMISTRZA KLESZCZEL 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

1. Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 801 
rozdz. 80153 o kwotę 597,00 zł w związku z zmniejszeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB- II.3111.270.2024.JK z dnia 14 czerwca 2024 r.; 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 801 
rozdz. 80153 o kwotę 2.717,22 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB- II.3111.270.2024.JK z dnia 20 czerwca 2024 r.; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w Dz. 750 rozdz. 75011 
o kwotę 2.175,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
oznaczonym FB- II.3111.68.2024.MN z dnia 24 czerwca 2024 r. oraz FB- II.3111.68.2024.MN dnia 25 
czerwca 2024 r.; 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 758 
rozdz. 75814 o kwotę 4.210,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz. 801 w rozdz. 80101 o 2.789,00 zł, 
w rozdz. 80104 o 921,00 zł i w rozdz. 80113 o 500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń nauczycieli oraz zakup usług w ramach dowożenia uczniów; 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 754 rozdz. 75412 
o kwotę 19.500,00 zł w związku z podpisaniem umowy Nr DIT-I.3031.88.2024 z Województwem Podlaskim 
na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego 
i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym z 
przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024r. 

6. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 
kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 
7.327,35 zł, z tego:  

• w Dz. 750 rozdz. 75023 zwiększono o 2.000,00 zł planowane wydatki na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na szkolenia pracowników, 

• w Dz. 750 rozdz. 75075 zwiększono o 1.700,00 zł planowane wydatki na różne opłaty i składki zmniejszając 
w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń, 

• w Dz. 751 rozdz. 75113 zwiększono o 7,35 zł planowane wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne i na 
zakup materiałów i wyposażenia zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na fundusz pracy, 

• w Dz. 754 rozdz. 75412 zwiększono o 3.500,00 zł planowane wydatki, w tym różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych o 2.500,00 oraz na zakup usług zdrowotnych o 1.000,00 zł zmniejszając w jednakowych kwotach 
planowane wydatki w tym rozdziale na różne opłaty i składki oraz zakup usług remontowych, 

• w Dz. 900 rozdz. 90005 zwiększono o 120,00 zł planowane wydatki składki na ubezpieczenie społeczne oraz 
fundusz pracy, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe. 

7. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 28.005,22 zł osiągając wartość: 

- plan dochodów – 28.405.885,71 zł, 

- plan wydatków – 32.405.885,71 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3578


		2024-07-25T12:56:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




